ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» сентября 2023 г                                        п.Эльтон                                    № 80

«О внесении изменений в постановление № 156 от 27.12.2022 года Администрации

Эльтонского сельского поселения «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечение

мер противопожарной безопасности на территории Эльтонского сельского

поселения на 2023 – 2025 годы» в редакции постановлении от 17.02.2023 г. № 14, от

15.05.2023 г № 38, от 17.07.2023 г № 54, от 10.08.2023 г № 70, от 06.09.2023 г № 73.

В соответствии  со статьей 179.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления

администрации  Эльтонского сельского поселения  Палласовского  муниципального

района Волгоградской области от 10.11. 2011 года № 106 «Об  утверждении  Положения о

разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», уставом

Эльтонского  сельского поселения, Администрация Эльтонского сельского поселения

руководствуясь решениями от 17.07.2023 г № 11, от 10.08.2023 г № 13, от 06.09.2023 г №

16 , от 08.09.2023 г № 17 и письмами от 15.05.2023 г № 386.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Приложение № 1 к ВЦП «Защита населения от чрезвычайных ситуаций и

обеспечение мер противопожарной безопасности на территории Эльтонского сельского

поселения на 2023 - 2025 годы» принятое постановление № 73 от 06.09.2023 г утвердить в

новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

                     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Эльтонского сельского поселения                                   Сурганов Н.А

Рег. № 80 /2023

Приложение № 1

к Постановлению

администрации Эльтонского сельского поселения

от «18» сентября  2023 г № 80

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ

ПРОГРАММЫ «ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МЕР ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА

ТЕРРИТОРИИ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2023 – 2025 ГОДЫ»

№

п/п

Мероприятие Срок

реализации

Объем финансирования (тыс.руб.) Исполнитель Примечание

Всего В том числе:

Бюджет

поселения

Внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8

Раздел 1 Противопожарная безопасность

1.1. Опашка границ

территории

2023 год 260,6 260,6  Администрация

Эльтонского

сельского

поселения

2024 год 150,0 150,0

2025год 150,0 150,0

 Итого по мероприятию 560,6 560,6

1.2. Увеличение

стоимости

основных

средств

2023 год 0,0 0,0  Администрация

Эльтонского

сельского

поселения

2024 год 50,0 50,0

2025год 50,0 50,0

 Итого по мероприятию 100,0 100,0

1.3. Увеличение

стоимости

материальных

запасов

2023 год 0 0  Администрация

Эльтонского

сельского

поселения

2024 год 70,0 70,0

2025год 70,0 70,0

 Итого по мероприятию 140,0 140,0

1.4 Транспортные
услуги

2023 год 82,7 82,7  Администрация
Эльтонского

сельского

поселения

2024 год 30,0 30,0

2025год 30,0 30,0

 Итого по мероприятию 142,7 142,7

1.5 Социальная

помощь

гражданам

2023 год 6,0 6,0  Администрация

Эльтонского

сельского

поселения

2024 год 0,0 0,0

2025год 0,0 0,0

 Итого по мероприятию 6,0 6,0

1.6 Услуги по

содержанию

имущества

2023 год 1,0 1,0  Администрация

Эльтонского

сельского

поселения

2024 год 0,0 0,0

2025 год 0,0 0,0

 Итого по мероприятию 1,0 1,0

 ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 950,3 950,3

 ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 950,3 950,3